
 

 

 
 
 
         Doručeno elektronicky 
 
         Brno 10. 2. 2011 
         Č.j. MU/7418/2011/RMU 
 
 
Veřejná zakázka – rámcová smlouva malého rozsahu Zadávání veřejných zakázek v letech 2011 – 2012 
– výzva k podání nabídek 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita, se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká škola         
dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat 
k podání nabídky  na plnění veřejné zakázky – rámcové smlouvy malého rozsahu Zadávání veřejných zakázek 
v letech 2011 – 2012 (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
Jedná se o veřejnou zakázku – rámcovou smlouvu malého rozsahu, zadávanou v souladu s ust. § 18 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), postupem 
mimo režim zákona, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace 
(dále jen „pravidla OP VaVpI“) dostupných na www.msmt.cz, odkaz strukturální fondy, odkaz OP VaVpI období 
2007−2013), Pravidly operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen„OP VK“) dostupných 
na www.msmt.cz, odkaz strukturální fondy, odkaz OP VK období 2007-2013 a  vnitřními předpisy zadavatele, 
týkajícími se zadávání veřejných zakázek (dále jen „vnitřní předpisy“). S ohledem na shora uvedené zadavatel 
rovněž upozorňuje, že nepostupuje ani podle ust. § 26 odst. 5 věta druhá zákona, přestože se v zadávací 
dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona. 
 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování kompletních služeb při zadávání zadavatelem určených veřejných 
zakázek zadavatele Masarykova univerzita v souladu se zákonem, za technických a obchodních podmínek, které 
jsou blíže specifikovány v příloze A zadávací dokumentace.  
 
Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu dvou let počínaje podpisem rámcové smlouvy (předpoklad 1. 4. 2011) 
nebo do vyčerpání předpokládané hodnoty veřejné zakázky. V této lhůtě bude zadavatel oprávněn zadávat 
vítěznému uchazeči jednotlivé veřejné zakázky na plnění služeb specifikovaných v rámcové smlouvě písemnými 
výzvami k poskytnutí plnění; případné dokončení plnění veřejné zakázky zadané ve lhůtě dle první věty tohoto 
bodu nebude považováno za nesoulad s rámcovou smlouvou. 
 
Činnosti vykonávané v souvislosti s plněním veřejné zakázky bude dodavatel provádět ve svých objektech a 
pracovištích s výjimkou konzultací se zadavatelem, účasti na komisích pro otevírání obálek a na hodnotících 
komisích, prohlídek místa plnění veřejných zakázek, na jejichž zadání se bude uchazeč podílet, a předání 
dokumentace o veřejných zakázkách, které budou prováděny v objektech zadavatele. 
 
 
 

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/


 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Jako dílčí 
hodnotící kritéria stanovil zadavatel nabídkové ceny za plnění veřejných zakázek, které bude možno zadávat na 
základě rámcové smlouvy (podrobnosti viz zadávací dokumentace). 
 
V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
(kvalifikace dodavatele) a ostatní podmínky. 
 
Doklady o kvalifikaci na plnění veřejné zakázky je třeba předložit a  nabídku je nutné podat nejpozději 28. 2. 2011 
do 12 hodin na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 7, 601 77 Brno. Kontaktní osoba: 
pí Jitka Jílková, tel.: 54949 4822, e-mail: jilkova@rect.muni.cz, příp. Ing. Petra Heczková, tel.: 54949 5070, 
 e-mail: heczkova@rect.muni.cz. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
       doc. Ing. Ladislav Janíček, PhD., MBA 
                                  kvestor 
 
 
 
 
 
 
 
příloha: 
 
- zadávací dokumentace  
 
 
 
 
 
 
 


		2011-02-10T09:48:24+0100
	Ladislav Janíček




